عالم کفر بمقابلہ دینی طلبہ و مدارس عربیہ سقوط طالبان کا المیہ۔ عروج و زوال فضیلت علم اور طلبہ علوم دینیہ کی ذمہ داریاں

حضرت مولانا سمیع الحق کی دارالعلوم کی افتتاحی تقریب سے فضیلت علم پر خطاب

۲۶ دسمبر ۲۰۰۱ء بمطابق ۱۰ شوال ۱۴۲۲ھ کو دارالعلوم کے داخلے شروع ہوئے اور ۵ جنوری بروز ہفتہ کو جامعہ میں تعلیمی سال کی افتتاحی تقریب ایوان شریعت ہال میں منعقد ہوئی اور درس ترمذی سے حضرت مولانا سمیع الحق صاحب مدظلہ نے اقاعدہ تعلیمی سال کا آغاز کیا۔